
全體-組人數 全體-組人數百分比 全體-累計人數 全體-累計人數百分比

加權總分 加權總分 加權總分 加權總分

354 100.00% 354 100.00%

915 1000 0 0.00% 0 0.00%

910 914.99 0 0.00% 0 0.00%

905 909.99 3 0.85% 3 0.85%

900 904.99 8 2.26% 11 3.11%

895 899.99 9 2.54% 20 5.65%

890 894.99 7 1.98% 27 7.63%

885 889.99 7 1.98% 34 9.60%

880 884.99 7 1.98% 41 11.58%

875 879.99 9 2.54% 50 14.12%

870 874.99 11 3.11% 61 17.23%

865 869.99 13 3.67% 74 20.90%

860 864.99 12 3.39% 86 24.29%

855 859.99 11 3.11% 97 27.40%

850 854.99 18 5.08% 115 32.49%

845 849.99 11 3.11% 126 35.59%

840 844.99 9 2.54% 135 38.14%

835 839.99 6 1.69% 141 39.83%

830 834.99 11 3.11% 152 42.94%

825 829.99 7 1.98% 159 44.92%

820 824.99 10 2.82% 169 47.74%

815 819.99 8 2.26% 177 50.00%

810 814.99 9 2.54% 186 52.54%

805 809.99 12 3.39% 198 55.93%

800 804.99 7 1.98% 205 57.91%

795 799.99 5 1.41% 210 59.32%

790 794.99 4 1.13% 214 60.45%

785 789.99 10 2.82% 224 63.28%

780 784.99 6 1.69% 230 64.97%

775 779.99 4 1.13% 234 66.10%

770 774.99 5 1.41% 239 67.51%

765 769.99 5 1.41% 244 68.93%

760 764.99 9 2.54% 253 71.47%

755 759.99 6 1.69% 259 73.16%

750 754.99 3 0.85% 262 74.01%

745 749.99 3 0.85% 265 74.86%

740 744.99 5 1.41% 270 76.27%

735 739.99 2 0.56% 272 76.84%

730 734.99 3 0.85% 275 77.68%

725 729.99 1 0.28% 276 77.97%

720 724.99 4 1.13% 280 79.10%

715 719.99 1 0.28% 281 79.38%

710 714.99 3 0.85% 284 80.23%

705 709.99 2 0.56% 286 80.79%

700 704.99 5 1.41% 291 82.20%

695 699.99 1 0.28% 292 82.49%

臺灣北區112學年度高級中等學校音樂班特色招生甄選入學聯合術科測驗 全體總分級距表

總分

成績級距

合計



全體-組人數 全體-組人數百分比 全體-累計人數 全體-累計人數百分比

加權總分 加權總分 加權總分 加權總分

354 100.00% 354 100.00%

臺灣北區112學年度高級中等學校音樂班特色招生甄選入學聯合術科測驗 全體總分級距表

總分

成績級距

合計

690 694.99 5 1.41% 297 83.90%

685 689.99 1 0.28% 298 84.18%

680 684.99 0 0.00% 298 84.18%

675 679.99 3 0.85% 301 85.03%

670 674.99 2 0.56% 303 85.59%

665 669.99 3 0.85% 306 86.44%

660 664.99 1 0.28% 307 86.72%

655 659.99 2 0.56% 309 87.29%

650 654.99 2 0.56% 311 87.85%

645 649.99 2 0.56% 313 88.42%

640 644.99 2 0.56% 315 88.98%

635 639.99 3 0.85% 318 89.83%

630 634.99 1 0.28% 319 90.11%

625 629.99 0 0.00% 319 90.11%

620 624.99 1 0.28% 320 90.40%

615 619.99 2 0.56% 322 90.96%

610 614.99 0 0.00% 322 90.96%

605 609.99 2 0.56% 324 91.53%

600 604.99 0 0.00% 324 91.53%

595 599.99 1 0.28% 325 91.81%

590 594.99 2 0.56% 327 92.37%

585 589.99 1 0.28% 328 92.66%

580 584.99 1 0.28% 329 92.94%

575 579.99 1 0.28% 330 93.22%

570 574.99 1 0.28% 331 93.50%

565 569.99 0 0.00% 331 93.50%

560 564.99 1 0.28% 332 93.79%

555 559.99 0 0.00% 332 93.79%

550 554.99 1 0.28% 333 94.07%

545 549.99 0 0.00% 333 94.07%

540 544.99 0 0.00% 333 94.07%

535 539.99 0 0.00% 333 94.07%

530 534.99 0 0.00% 333 94.07%

525 529.99 0 0.00% 333 94.07%

520 524.99 0 0.00% 333 94.07%

515 519.99 0 0.00% 333 94.07%

510 514.99 0 0.00% 333 94.07%

505 509.99 0 0.00% 333 94.07%

500 504.99 0 0.00% 333 94.07%

400 499.99 2 0.56% 335 94.63%

300 399.99 1 0.28% 336 94.92%

200 299.99 0 0.00% 336 94.92%

100 199.99 0 0.00% 336 94.92%

0 99.99 1 0.28% 337 95.20%

缺考 缺考 17 4.80% 354 100.00%


